
w sprawie zmian budżetu gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 41/2015
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 06 lipca 2015 roku

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr III/23/2014, Nr IV/29/2015, Nr V/38/2015, Nr VI/41/2015,Nr
VTI/47/2015, Nr VIII/50/2015, Nr IX/54/2015 i Nr X/61/2015 oraz Zarządzeniu Nr 
4/2015, Nr 7/2015, Nr 14/2015 , Nr 18/2015 , Nr 21/2015, Nr 24/2015 , Nr 26/2015, 
Nr 28/2015, Nr 30/2015, Nr 36/2015 , Nr 37/2015 i Nr 39/2015 Wójta Gminy Lichnowy 
o kwotę 24 050,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr III/23/2014, Nr IV/29/2015, Nr V/38/2015, Nr VI/41/2015,Nr
VII/47/2015, Nr VIII/50/2015, Nr DC/54/2015 i Nr X/61/2015 oraz Zarządzeniu Nr 
4/2015, Nr 7/2015, Nr 14/2015, Nr 18/2015, Nr 21/2015 , Nr 24/2015, Nr 26/2015, 
Nr 28/2015, Nr 30/2015 , Nr 36/2015, Nr 37/20151 Nr 39/2015 Wójta Gminy Lichnowy 
o kwotę 24 050,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 048 035,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 723 637,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 17 054 283,00 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 723 637,oo zł.

§3

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok 
o kwotę 2 450,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2015 rok 
o kwotę 2 450,00 zł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Budżet na rok 2015 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Plan przed; 
zmianą

Zmniejszenia
(--) -

Z w iększen ia  

< ♦ >  .
Wyszczególnienie

Plan przed zmianą
P O M O C  s p o ł e c z n a

85213 S K Ł A D K I  N A  U B E Z P I E C Z E N I A  . Z D R O W O T N E  O P Ł A C A N E  
Z A  O S O B Y  P O B I E R A J Ą C E  N I E K T Ó R E  S W 1 A D  G Ż E N I A  Z  

P O M O C Y  S P O Ł E C Z N E J ,  N I E K T Ó R E  Ś W I A D C Z E N I A  

R O D Z I N N E  O R A Z  Z A  O S O B Y  I < / . E S I  !■ :

JO 000,00

D o c h o d y  b ie ż ą c e 4 ? . 4 5 0 , 0 0

oo i -io,iin

5 9  6 0 0 , 0 0

DOCHODY Nr 41/2015 z dnia 06.07.2015
S tro n a : 1 z  1

D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z ad ań  

b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z ad ań  
z le c o n y c h  g m in ie

P O Z O S T A Ł A  D Z I A Ł A !  N O .Ś Ć  

D o c h o d y  b ie ż ą c e

2 0 3 0  D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  w ła sn y ch

z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  (z w ią z k ó w  g m in )

3 8  5 4 0 , 0 0 0,00 2 !  6 0 0 , 0 0

3 8  0 0 0 , 0 0 0,00 2 1  6 0 0 , 0 0

4 0  0 0 0 , 0 0 0,00 2  4 5 0 , 0 0

2010 20 000,00

38 540,01)

0,00. 24 050,00 . 16 048 035,00

8 5 2 9 5

0,00

0,005

2  4 5 0 , 0 0

21 600,00

Plan po zmianie:

© G ff/i VIS B UDZET-SQL



Budżet na rok 2015 Załącznik n r2 dc Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 4 1 /2015  z dnia 0 6 .07 .2015
S tro n a : I z !

D z -R c z -P a ra g -Z r 
—

W yszcze g ó ln ie n ie
------------------------------------  ...

Plan przed 
zm ianą  i

Z m n ie jsze n ia
( - - )

Z w iększen ia  
( + )

Plan na dzień 
06.07.2015

--------------------- ......P l a n  p ,7ed  z m ia n fi :
1 7  0 3 0  2 3 3 , 0 0

------

8 5 2 , 3

P O M O C  s p o ł e c z n a

S K Ł A D K I  N A  1 B K Z P I K C Z E N I A  Z D R O W O T N E  O P Ł A C A N E  

Z A  O S O B Y  P O B I E R A J Ą C E .  N I E K T Ó R E  Ś W I A D  C Z E  M A  / ,  

P O M O C E  S P O Ł E C Z N E J ,  N I E K T Ó R E  Ś W I A D C Z E N I A  

R O D Z I N N E  O R A Z  Z A  O S O B Y  U C Z E S T

3  0 8 1  1 2 5 , 0 0  0 , 0 0  

4 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0

'■ .
v c- : : iv  .o :  . . . . . ; • : '

2 4  0 5 0 , 0 0  3  7 0 5  1 7 5 ,0 0  

2  4 5 0 , 0 0  4 2  4 5 0 , 0 0

W y d a tk i B ie ż ą c e 4 0  0 0 0 , 0 0 0 ,0 0 2  4 5 0 ,0 0 4 2  4 5 0 , 0 0

4 1 3 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o tn e 4 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 4 5 0 ,0 0 4 2  4 5 0 , 0 0

f 8 5 2 9 5  P O Z O S T A Ł A  D Z I A Ł A L N O Ś Ć : 1111 o;oo . i . 2 1  6 0 0 ,1 1 0 1 2 7  1 4 0 ,0 0

W y d a tk i B ie ż ą c e 1 0 5  5 4 0 ,0 0 0 , 0 0 2 1  6 0 0 ,0 0 1 2 7  1 4 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 9 4  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 21  6 0 0 ,0 0 1 1 5  6 0 0 , 0 0

. . . Plan po zm ianie: 1 7  0 3 0  2 3 3 , 0 0
: :

0 , 0 0 2 4 0 5 0 * 0 0
■ - -

1 7  0 5 4  2 8 3 , 0 0

■ ■ ■  ■ I * ..... ■ a :-:: . . . .
OGRA VIS BUDZET-SQL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2015 

DOCHODY

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 41/2015 z dnia 06.07.2015
Strona: I z 1

D z-R oz.-P arag -Z rl W yszcze g ó ln ie n ie P lan przed 
zm ianą

Z m n ie jszen ia Z w iększen ia  
( + )

P lan na dzień 
06.07.2015

Plan przed zmianą: 2 7 7 8  3 6 7 ,0 0

m i :  . ■ P O M Ó C  5 P O L I C Z N A 2 2 2 7  161,00 : 0 ,0 0 : /:  : : T  45!®!? 2 22 9  6 11 ,00

3

S K L A D K  

Z A  O S Ó B  

P O M Ó Ć 5  

R O D Z IN A

N A  E B E Z P I E C Z E N I A  . Z D R O W O T N E  O P Ł A C A N E  

Y  P Ó B I E R A J Ą C E N I E K T Ó R E  Ś W I A D C Z E N I A  Z  

S P O Ł E C Z N E J ,  Ń I E  K T Ó R E  Ś W I A D C Z E N I  A  

E  O R A Z  Z A  O S O B Y  U C Z E S T i"

2 0  0 0 0 , 0 0  0 , 0 0

' A : ...... ■■ ■.:- - ' I I I

2 4 5 0 , 0 0
: ..... 2 2

■■■

D o c h o d y  b ie ż ą c e 2 0  0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 2  4 5 0 , 0 0 2 2  4 5 0 , 0 0

2 0 1 0 D o t a c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z ad ań  

b ie ż ą c y c h  z  z a k r e s u  a d m in is t r a c ji  r z ą d o w e j o r a z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie

2 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2  4 5 0 , 0 0 2 2  4 5 0 , 0 0

P l a n  p<> z m i a n i e : 2 778 3 0 7 .0 (1 0,00 2 450 .00 2 780 817,00

t .. • • " H Tlili— i t ł l B I T i i l l W I   mili I IMIKIIMlI i [II . .

©GRA VIS BUDZET-SQL



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA ROK 2015 

WYDATKI

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 41/2015 z dnia 06.07.2015
Strona: 1 z 1

D z-R oz.-P arag -Z rl W yszczegó ln ien ie P lan p rzed  
zm ianą

Z m n ie jszen ia

( Ą )

Z w iększen ia  
(  +  )  .

Plan na dzień 
06.07.2015

Plan przed zmianą: 2 721 187.00

852 P O M O C  S P O Ł E C Z N A 2 170 JM.IW 0,00 2 450,00 2 i-2  8IUI0

85213 ;

: ;

S K Ł A D K I  N A  U B E Z P I E C Z E N I A  . Z D R O W O T N E  O P Ł A C A N E  

Z A  O S Ó B *  P O B I E R A J Ą C E  N I E K T Ó R E  Ś Y Y I A D  C Z E N I A  Z  
P O M O C Y  S P O Ł E C Z N E J ,  N I E K T Ó R E  Ś W I A D C Z E N I A  

R O D Z I N N E  O R A Z  Z A  O S O B Y  U C Z K S T  :

20000,00 0,00 ; . 2 450,00 : v V :  22 450,00

i . . . . : .  ::

W y d a tk i B ie ż ą c e 2 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2  4 5 0 , 0 0 2 2  4 5 0 , 0 0

4 1 3 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d r o w o tn e 2 0  0 0 0 .0 0 0 , 0 0 2  4 5 0 , 0 0 2 2  4 5 0 , 0 0

Plan po zmianie: : 2 721 187,00 0,00 2 450,00 2 723 637,00

©GRA VIS BUDZET-SQL


